
М І Н І С Т Е Р С Т В О О Х О Р О Н И З Д О Р О В ' Я УКРАЇНИ 

В И Щ И Й Д Е Р Ж А В Н И Й Н А В Ч А Л Ь Н И Й З А К Л А Д У К Р А Ї Н И 
« Б У К О В И Н С Ь К И Й Д Е Р Ж А В Н И Й М Е Д И Ч Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т » 

Про виконання рішення 
Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 26 вересня 2019 року (п. 2 «Про 
формування національної ідентичності студентів»), 

Н А К А З У Ю : 
1. Проректору з науково-педагогічної роботи та виховання, доц. Зорій Н.І. 

підготувати лекцію для студентів на гему морально-етичних цінностей 
українського народу (до 1 лютого 2020 року). 

2. Завідувачу кафедри суспільних наук та українознавства, проф. 
Мойсею А.А. в процесі викладання суспільних та гуманітарних дисциплін 
забезпечувати реалізацію державної культурної політики, усвідомлення 
духовних основ українського суспільства, використовуючи культурну 
спадщину українського народу, традиції Буковинського краю та сприяти 
вдосконаленню системи засвоєння і поширення наукових історичних знань як 
основи формування історичної пам'яті (впродовж навчального року). 

3. Проректору з науково-педагогічної роботи та виховання, доц. Зорій II.І., 
голові ради кураторів, доц. Синиці В.Г. надавати організаційно-методичну 
допомогу кураторам та продовжити роботу з популяризаці ї у суспільстві 
українських культурних та духовних цінностей, які зберігаються у провідних 
музеях, архівах, бібліотеках м. Чернівці та Чернівецької області. 

4. Голові ради кураторів, доц. Синиці В.Г. щороку рекомендувати 
орієнтований список заходів для кураторів студентських академічних груп, 
спрямованих на виховання у студентів почуття патріотизму та високих 
духовних цінностей відповідно до постанов Верховної Ради України «Про 
відзначення пам 'ятних дат і ювілеїв» на календарний рік (впродовж 
навчального року). 

2019 р. м. Чернівці 
Н А К А З 



- «2, 

5. Директору бібліотеки Цимбал В.І. щороку формувати тематику 
книжково-ілюстративних виставок відповідно до постанов Верховної Ради 
України «Про відзначення пам 'ятних дат і ювілеїв» на календарний рік 
(впродовж навчального року). 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та виховання, дон. Зорій 11.1. 

Ректор Г.М. Нойчук 

Виконавець: 
Прорек педагогічної роботи та виховання 

Н.І. Зорій 

Погоджено: 
Проректор урійуково-педагогічної роботи 

І # У ) І.В. Геруш 

В.Б. Семків, М.І. Самойло 


